
Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru podatku do-
chodowego od osób fizycznych od Êrodków przyzna-
nych podatnikom na rozpocz´cie dzia∏alnoÊci gospo-
darczej, stanowiàcych pomoc de minimis w rozumie-
niu art. 2 rozporzàdzenia Komisji (WE) nr 69/2001
z dnia 12 stycznia 2001 r. w sprawie zastosowania
art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy
w ramach zasady de minimis (Dz. Urz. WE L 10
z 13.01.2001, Polskie wydanie specjalne, rozdz. 8, 
t. 2, s. 138—140) oraz art. 2 rozporzàdzenia Komi-
sji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r.
w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomo-
cy de minimis (Dz. Urz. UE L 379 z 28.12.2006) i udzie-
lonych zgodnie z przepisami tych rozporzàdzeƒ w ra-
mach:

1) Dzia∏ania 1.6 na podstawie Uzupe∏nienia Sektoro-
wego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów
Ludzkich 2004—2006, stanowiàcego za∏àcznik do
rozporzàdzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia
11 sierpnia 2004 r. w sprawie przyj´cia Uzupe∏nie-
nia Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój
Zasobów Ludzkich 2004—2006 (Dz. U. Nr 197,
poz. 2024, z póên. zm.3));

2) Programu Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL na
podstawie Uzupe∏nienia programu operacyjnego
— Program Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL dla
Polski 2004—2006, stanowiàcego za∏àcznik do roz-
porzàdzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia
21 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie przyj´cia Uzupe∏nie-
nia programu operacyjnego — Program Inicjatywy
Wspólnotowej EQUAL dla Polski 2004—2006
(Dz. U. Nr 214, poz. 2172, z 2006 r. Nr 37, poz. 257
oraz z 2007 r. Nr 95, poz. 631).

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zasto-
sowanie do dochodów (przychodów) uzyskanych od
dnia 1 stycznia 2007 r. do dnia 31 grudnia 2008 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 13 sierpnia 2007 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych od niektórych dochodów
(przychodów)

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra 
Finansów (Dz. U. Nr 131, poz. 908 i Nr 169, poz. 1204).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86,
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470,
Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590
i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 112, poz. 769 i Nr 120,
poz. 818.

———————
3) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone

w Dz. U. z 2005 r. Nr 40, poz. 382, z 2006 r. Nr 29, poz. 206
i Nr 71, poz. 491 oraz z 2007 r. Nr 54, poz. 360.


